
決勝 3月20日  9:35

風速 -0.2

 1 梶谷 優伍(4) 益田陸上教室     13.78 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ

 2 金子 和馬(4) 益田陸上教室     15.05 
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ

 3 花崎  瑛太(4) 浜田JAS     15.99 
ﾊﾅｻｷ ｴｲﾀ

 4 西田 秀俊(4) 益田陸上教室     16.93 
ﾆｼﾀ ﾋﾃﾞﾄｼ

 5 鳥屋 大翔(4) 益田陸上教室     17.32 
ﾄﾔ ﾊﾙﾄ

 6 甲斐  琥太郎(4) 浜田JAS     17.55 
ｶｲ ｺﾀﾛｳ
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小学生男子

４年１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 3月20日  9:50

風速 +0.2

 1 田澤 奏(5) 邑智JTS     15.17 
ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ

 2 吉本  新汰(5) 浜田JAS     15.39 
ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ

  細尾 遥愛(5) 益田陸上教室      
ﾎｿｵ ﾄｵｱ
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 3月20日 10:00

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.6

 1 拝上  大樹(6) 浜田JAS     13.11  1 飯塚 友紀(6) 邑智JTS     12.58 
ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ ｲｲﾂｶ ﾄﾓｱｷ

 2 大石  彪(6) 松江陸上教室     13.28  2 石橋 翔汰(6) 邑智JTS     12.73 
ｵｵｲｼ ﾋｮｳ ｲｼﾊﾞｼ ｼｮｳﾀ

 3 田原  圭一郎(6) 浜田JAS     14.13  3 金子 一冴(6) 邑智JTS     13.30 
ﾀﾊﾞﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ ｶﾈｺ ｲｯｻ

 4 倉井  奏多(6) 浜田JAS     14.91  4 佐藤  宏祐(6) 浜田JAS     13.69 
ｸﾗｲ ｶﾅﾀ ｻﾄｳ ｺｳｽｹ

 5 古城  葉琉(6) 浜田JAS     15.25  5 増野 有真(6) 益田陸上教室     14.02 
ﾌﾙｷ ﾊﾙ ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ

 6 中原 大翔(6) 邑智JTS     15.46  6 岡本  晃宗(6) 松江陸上教室     14.96 
ﾅｶﾊﾗ ﾋﾛﾄ ｵｶﾓﾄ ﾑﾈｱｷ

 7 曽田  雄大(6) 出雲陸上教室     15.51 
ｿﾀ ﾕｳﾀﾞｲ

   1 飯塚 友紀(6) 邑智JTS     12.58(+0.6)   2   1
   2 石橋 翔汰(6) 邑智JTS     12.73(+0.6)   2   2
   3 拝上  大樹(6) 浜田JAS     13.11(+1.0)   1   1
   4 大石  彪(6) 松江陸上教室     13.28(+1.0)   1   2
   5 金子 一冴(6) 邑智JTS     13.30(+0.6)   2   3
   6 佐藤  宏祐(6) 浜田JAS     13.69(+0.6)   2   4
   7 増野 有真(6) 益田陸上教室     14.02(+0.6)   2   5
   8 田原  圭一郎(6) 浜田JAS     14.13(+1.0)   1   3
   9 倉井  奏多(6) 浜田JAS     14.91(+1.0)   1   4
  10 岡本  晃宗(6) 松江陸上教室     14.96(+0.6)   2   6
  11 古城  葉琉(6) 浜田JAS     15.25(+1.0)   1   5
  12 中原 大翔(6) 邑智JTS     15.46(+1.0)   1   6
  13 曽田  雄大(6) 出雲陸上教室     15.51(+0.6)   2   7
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決勝 3月20日 10:40

 1 布野  央士(6) 神西jr.AC   3:03.91 
ﾌﾉ ｵｳｼ

 2 拝上  大樹(6) 浜田JAS   3:06.05 
ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ

 3 齋藤  冬聖(6) 山吹塾   3:30.53 
ｻｲﾄｳ  ﾄｱ

 4 竹村  比呂(5) 浜田JAS   3:37.06 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ

 5 和田 康平(6) 益田陸上教室   3:47.11 
ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ

 6 上野  玲(5) 山吹塾   3:49.45 
ｳｴﾉ  ﾚｲ

 7 甲斐  琥太郎(4) 浜田JAS   3:53.62 
ｶｲ ｺﾀﾛｳ

 8 岡田  空真(6) 山吹塾   3:57.41 
ｵｶﾀﾞ  ｿｳﾏ

  三河  陽稀(5) 山吹塾      
ﾐｶﾜ  ﾊﾙｷ
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決勝 3月20日 10:20

風速 +0.5

 1 金子 一冴(6) 邑智JTS     12.59 
ｶﾈｺ ｲｯｻ

 2 佐藤  宏祐(6) 浜田JAS     13.25 
ｻﾄｳ ｺｳｽｹ

 3 竹村  比呂(5) 浜田JAS     15.88 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ
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決勝 3月20日 11:15

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +2.2

 1 飯塚 友紀(6) 邑智JTS     12.64  1 梶谷 優伍(4) 益田陸上教室     13.56 
ｲｲﾂｶ ﾄﾓｱｷ ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ

 2 石橋 翔汰(6) 邑智JTS     13.03  2 増野 有真(6) 益田陸上教室     13.95 
ｲｼﾊﾞｼ ｼｮｳﾀ ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ

 3 拝上  大樹(6) 浜田JAS     13.15  3 田原  圭一郎(6) 浜田JAS     14.10 
ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ ﾀﾊﾞﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ

 4 金子 一冴(6) 邑智JTS     13.28  4 倉井  奏多(6) 浜田JAS     14.89 
ｶﾈｺ ｲｯｻ ｸﾗｲ ｶﾅﾀ

 5 大石  彪(6) 松江陸上教室     13.63  5 岡本  晃宗(6) 松江陸上教室     15.21 
ｵｵｲｼ ﾋｮｳ ｵｶﾓﾄ ﾑﾈｱｷ

 6 佐藤  宏祐(6) 浜田JAS     13.77  6 花崎  瑛太(4) 浜田JAS     15.90 
ｻﾄｳ ｺｳｽｹ ﾊﾅｻｷ ｴｲﾀ

[ 3組] 風速 +0.3

 1 吉本  新汰(5) 浜田JAS     15.38 
ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ

 2 古城  葉琉(6) 浜田JAS     15.72 
ﾌﾙｷ ﾊﾙ

 3 曽田  雄大(6) 出雲陸上教室     15.83 
ｿﾀ ﾕｳﾀﾞｲ

 4 鳥屋 大翔(4) 益田陸上教室     17.19 
ﾄﾔ ﾊﾙﾄ

 5 甲斐  琥太郎(4) 浜田JAS     18.63 
ｶｲ ｺﾀﾛｳ

   1 飯塚 友紀(6) 邑智JTS     12.64 (+1.1)   1   1
   2 石橋 翔汰(6) 邑智JTS     13.03 (+1.1)   1   2
   3 拝上  大樹(6) 浜田JAS     13.15 (+1.1)   1   3
   4 金子 一冴(6) 邑智JTS     13.28 (+1.1)   1   4
   5 梶谷 優伍(4) 益田陸上教室     13.56 (+2.2)   2   1
   6 大石  彪(6) 松江陸上教室     13.63 (+1.1)   1   5
   7 佐藤  宏祐(6) 浜田JAS     13.77 (+1.1)   1   6
   8 増野 有真(6) 益田陸上教室     13.95 (+2.2)   2   2
   9 田原  圭一郎(6) 浜田JAS     14.10 (+2.2)   2   3
  10 倉井  奏多(6) 浜田JAS     14.89 (+2.2)   2   4
  11 岡本  晃宗(6) 松江陸上教室     15.21 (+2.2)   2   5
  12 吉本  新汰(5) 浜田JAS     15.38 (+0.3)   3   1
  13 古城  葉琉(6) 浜田JAS     15.72 (+0.3)   3   2
  14 曽田  雄大(6) 出雲陸上教室     15.83 (+0.3)   3   3
  15 花崎  瑛太(4) 浜田JAS     15.90 (+2.2)   2   6
  16 鳥屋 大翔(4) 益田陸上教室     17.19 (+0.3)   3   4
  17 甲斐  琥太郎(4) 浜田JAS     18.63 (+0.3)   3   5
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決勝 3月20日  9:30

三明  淳一(6) 浜田JAS
ﾐｱｹ ｼﾞｭﾝｲﾁ

 1.20o xxx
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小学生男子
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決勝 3月20日 10:30

飯塚 友紀(6) 邑智JTS   5.05   5.06   4.87    5.06 
ｲｲﾂｶ ﾄﾓｱｷ   -0.7   -0.2   -0.1    -0.2
石橋 翔汰(6) 邑智JTS   4.95   4.97    x    4.97 
ｲｼﾊﾞｼ ｼｮｳﾀ   +0.2   -0.4   +1.0    -0.4
児玉  光(6) 浜田JAS   3.99    x   4.02    4.02 
ｺﾀﾞﾏ ﾃﾙ   +0.3   -0.1   -0.4    -0.4
岡本  晃宗(6) 松江陸上教室   3.48  3.54   3.91    3.91 
ｵｶﾓﾄ ﾑﾈｱｷ   -0.3   +0.3   -0.7    -0.7
古城  葉琉(6) 浜田JAS   3.32   3.13   3.71    3.71 
ﾌﾙｷ ﾊﾙ   +0.3   -0.8   -0.5    -0.5
中原 大翔(6) 邑智JTS   3.47   3.32   3.35    3.47 
ﾅｶﾊﾗ ﾋﾛﾄ   -0.2   -0.5   -0.3    -0.2
曽田  雄大(6) 出雲陸上教室   3.22  3.41   3.31    3.41 
ｿﾀ ﾕｳﾀﾞｲ   +0.1   -0.8   +0.2    -0.8
吉本  新汰(5) 浜田JAS   3.41   3.23   3.25    3.41 
ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ    0.0   -1.1   -1.3     0.0
花崎  瑛太(4) 浜田JAS   3.02    x    x    3.02 
ﾊﾅｻｷ ｴｲﾀ   -0.2                -0.2
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走幅跳
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 3月20日 10:00

田原  圭一郎(6) 浜田JAS
ﾀﾊﾞﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ
児玉  光(6) 浜田JAS
ｺﾀﾞﾏ ﾃﾙ
大石  彪(6) 松江陸上教室
ｵｵｲｼ ﾋｮｳ
倉井  奏多(6) 浜田JAS
ｸﾗｲ ｶﾅﾀ
三明  淳一(6) 浜田JAS
ﾐｱｹ ｼﾞｭﾝｲﾁ

 36.63 
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4 1    23
 36.63  31.70  36.40

 46.93 

3 3    13
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決勝
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	４男100m
	5男100ｍ
	6男100ｍ
	男子1000ｍ
	男子80ｍＨ
	男子100m2nd
	男子走高跳
	男子走幅跳
	男子ジャベ投

